
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 0.00 0.00 0.00 2,200,987.48 0.00 0.002,288,299.98 0.00 2,288,299.98

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 2,200,987.48 0.00 0.002,288,299.98 0.00 2,288,299.98

000 - SIN PRTOYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 2,200,987.48 0.00 0.002,288,299.98 0.00 2,288,299.98

001 - CORPORACION 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 1,064,687.50 0.00 0.001,152,000.00 0.00 1,152,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,064,687.50 0.00 0.001,152,000.00 0.00 1,152,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,152,000.00 0.00 1,152,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,064,687.50 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 576,000.00 0.00 576,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 576,000.00 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 576,000.00 0.00 576,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 488,687.50 0.00 0.00

002 - ALCALDE 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 491,600.00 0.00 0.00491,600.00 0.00 491,600.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 491,600.00 0.00 0.00491,600.00 0.00 491,600.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

490,000.00 0.00 490,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 490,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,600.00 0.00 1,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,600.00 0.00 0.00

21430 15-013-01 10 1 Telefonía Celular 1,600.00 0.00 1,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,600.00 0.00 0.00

003 - VICE ALCALDE 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 265,500.00 0.00 0.00265,500.00 0.00 265,500.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 265,500.00 0.00 0.00265,500.00 0.00 265,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

265,500.00 0.00 265,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 265,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 190,000.00 0.00 190,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 190,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 38,000.00 0.00 38,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 18,500.00 0.00 18,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 19,000.00 0.00 19,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,000.00 0.00 0.00

004 - JEFE DE 
SECRETARIA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 209,499.99 0.00 0.00209,499.99 0.00 209,499.99

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 209,499.99 0.00 0.00209,499.99 0.00 209,499.99

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

209,499.99 0.00 209,499.99 0.00 0.00 0.00 0.00 209,499.99 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 140,000.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 28,000.00 0.00 28,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 13,500.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 14,000.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 13,999.99 0.00 13,999.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,999.99 0.00 0.00
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005 - JEFE DE 
AUDITORIA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 169,699.99 0.00 0.00169,699.99 0.00 169,699.99

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 169,699.99 0.00 0.00169,699.99 0.00 169,699.99

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

169,699.99 0.00 169,699.99 0.00 0.00 0.00 0.00 169,699.99 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 115,000.00 0.00 115,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 115,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 23,000.00 0.00 23,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,500.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 9,199.99 0.00 9,199.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,199.99 0.00 0.00

03 - ADMINISTRACIÓN FINANCIERA 76,243.29 0.00 0.00 0.00 3,781,266.08 0.00 0.003,373,825.80 483,683.57 3,857,509.37

00 - SIN SUB PROGRAMA 76,243.29 0.00 0.00 0.00 3,781,266.08 0.00 0.003,373,825.80 483,683.57 3,857,509.37

000 - SIN PRTOYECTO 76,243.29 0.00 0.00 0.00 3,781,266.08 0.00 0.003,373,825.80 483,683.57 3,857,509.37

001 - JEFE DE 
TESORERIA 
MUNICIPAL

76,243.29 0.00 0.00 0.00 2,423,316.13 0.00 0.002,015,875.85 483,683.57 2,499,559.42

000 - SIN OBRA 76,243.29 0.00 0.00 0.00 2,423,316.13 0.00 0.002,015,875.85 483,683.57 2,499,559.42

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

684,099.99 110,000.00 794,099.99 47,533.29 0.00 0.00 0.00 746,566.70 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 145,000.00 0.00 145,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 145,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 29,000.00 0.00 29,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 14,000.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 14,500.00 0.00 14,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,500.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 11,599.99 0.00 11,599.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,599.99 0.00 0.00

11750 11-001-01 10 1 Contribuciones para 
Seguro Social

320,000.00 0.00 320,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 320,000.00 0.00 0.00

11750 15-013-01 10 1 Contribuciones para 
Seguro Social

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

12100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 50,000.00 40,000.00 90,000.00 28,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 62,000.00 0.00 0.00

12100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 70,000.00 70,000.00 140,000.00 19,533.29 0.00 0.00 0.00 0.00 120,466.71 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 1 Beneficios 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

695,750.18 353,683.57 1,049,433.75 27,800.00 0.00 0.00 0.00 1,021,633.75 0.00 0.00

21110 11-001-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

50,000.00 140,000.00 190,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 190,000.00 0.00 0.00

21110 15-013-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

22220 11-001-01 10 1 Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción 
y Elevación

30,000.00 0.00 30,000.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,000.00 0.00 0.00

23200 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00
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23200 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

23350 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
para Computación

0.00 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

23350 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
para Computación

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

23360 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
de Oficina y Muebles

24,250.18 0.00 24,250.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,250.18 0.00 0.00

24500 11-001-01 10 1 Servicios de 
Capacitación

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

24500 15-013-01 10 1 Servicios de 
Capacitación

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

25400 11-001-01 10 1 Primas y Gastos de 
Seguro

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

25400 15-013-01 10 1 Primas y Gastos de 
Seguro

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

25500 11-001-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

25500 15-013-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

1,500.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00

25610 11-001-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

50,000.00 13,683.57 63,683.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 63,683.57 0.00 0.00

25700 11-001-01 10 1 Servicio de Internet 50,000.00 100,000.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

25700 15-013-01 10 1 Servicio de Internet 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 100,000.00 80,000.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 30,000.00 0.00 30,000.00 21,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,200.00 0.00 0.00

27210 11-001-01 10 1 Tasas 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

586,025.68 70,000.00 656,025.68 910.00 0.00 0.00 0.00 655,115.68 0.00 0.00

32310 11-001-01 10 1 Prendas de Vestir 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

33100 11-001-01 10 1 Productos de Papel y 
Cartón

66,025.68 50,000.00 116,025.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 116,025.68 0.00 0.00

33100 15-013-01 10 1 Productos de Papel y 
Cartón

20,000.00 0.00 20,000.00 910.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,090.00 0.00 0.00

33700 11-001-01 10 1 Especies Timbradas y 
Valores

80,000.00 20,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

33700 15-013-01 10 1 Especies Timbradas y 
Valores

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

34410 11-001-01 10 1     Llantas para 
Vehículos Terrestres 
Livianos

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

35500 11-001-01 10 1 Tintas, Pinturas y 
Colorantes

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

35500 15-013-01 10 1 Tintas, Pinturas y 
Colorantes

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

35610 11-001-01 10 1 Gasolina 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

35610 15-013-01 10 1 Gasolina 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

35620 11-001-01 10 1 Diésel 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

35620 15-013-01 10 1 Diésel 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

36400 15-013-01 10 1 Herramientas 
Menores

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00
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39100 15-013-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

42120 11-001-01 20 1 Equipos Varios de 
Oficina

50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - JEFE DE 
PRESUPUESTO 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 201,099.99 0.00 0.00201,099.99 0.00 201,099.99

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 201,099.99 0.00 0.00201,099.99 0.00 201,099.99

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

201,099.99 0.00 201,099.99 0.00 0.00 0.00 0.00 201,099.99 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 140,000.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 28,000.00 0.00 28,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 13,500.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 14,000.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 5,599.99 0.00 5,599.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,599.99 0.00 0.00

003 - JEFE DE 
CONTABILIDAD 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 209,499.99 0.00 0.00209,499.99 0.00 209,499.99

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 209,499.99 0.00 0.00209,499.99 0.00 209,499.99

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

209,499.99 0.00 209,499.99 0.00 0.00 0.00 0.00 209,499.99 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 140,000.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 28,000.00 0.00 28,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 13,500.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 14,000.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 13,999.99 0.00 13,999.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,999.99 0.00 0.00

004 - JEFE DE CATASTRO 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 179,499.99 0.00 0.00179,499.99 0.00 179,499.99

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 179,499.99 0.00 0.00179,499.99 0.00 179,499.99

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

179,499.99 0.00 179,499.99 0.00 0.00 0.00 0.00 179,499.99 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 125,000.00 0.00 125,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 125,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,500.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 4,999.99 0.00 4,999.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,999.99 0.00 0.00

005 - ASISTENTE 
CATASTRO 
MUNICIPAL I

0.00 0.00 0.00 0.00 128,250.00 0.00 0.00128,250.00 0.00 128,250.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 128,250.00 0.00 0.00128,250.00 0.00 128,250.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

128,250.00 0.00 128,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 128,250.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 95,000.00 0.00 95,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 95,000.00 0.00 0.00
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11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 19,000.00 0.00 19,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 4,750.00 0.00 4,750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,750.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,500.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

006 - ASISTENTE 
CATASTRO 
MUNICIPAL II

0.00 0.00 0.00 0.00 108,000.00 0.00 0.00108,000.00 0.00 108,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 108,000.00 0.00 0.00108,000.00 0.00 108,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

108,000.00 0.00 108,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 108,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

007 - ASISTENTE 
CATASTRO 
MUNICIPAL III

0.00 0.00 0.00 0.00 108,000.00 0.00 0.00108,000.00 0.00 108,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 108,000.00 0.00 0.00108,000.00 0.00 108,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

108,000.00 0.00 108,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 108,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

008 - JEFE DE 
TRIBUTARIA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 209,499.99 0.00 0.00209,499.99 0.00 209,499.99

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 209,499.99 0.00 0.00209,499.99 0.00 209,499.99

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

209,499.99 0.00 209,499.99 0.00 0.00 0.00 0.00 209,499.99 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 140,000.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 28,000.00 0.00 28,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 13,500.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 14,000.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 13,999.99 0.00 13,999.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,999.99 0.00 0.00

009 - JEFE DE UNIDAD 
MUNICIPAL DE 
ADMINISTRACION DE 
PERSONAL (UMAP)

0.00 0.00 0.00 0.00 214,099.99 0.00 0.00214,099.99 0.00 214,099.99

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 214,099.99 0.00 0.00214,099.99 0.00 214,099.99

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

214,099.99 0.00 214,099.99 0.00 0.00 0.00 0.00 214,099.99 0.00 0.00
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11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 145,000.00 0.00 145,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 145,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 29,000.00 0.00 29,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 14,000.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 14,500.00 0.00 14,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,500.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 11,599.99 0.00 11,599.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,599.99 0.00 0.00

04 - UNIDADES DE APOYO 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 1,863,049.95 0.00 0.001,863,049.95 0.00 1,863,049.95

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,863,049.95 0.00 0.001,863,049.95 0.00 1,863,049.95

000 - SIN PRTOYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 1,863,049.95 0.00 0.001,863,049.95 0.00 1,863,049.95

001 - JEFE DE OBRAS 
PUBLICAS

0.00 0.00 0.00 0.00 172,300.00 0.00 0.00172,300.00 0.00 172,300.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 172,300.00 0.00 0.00172,300.00 0.00 172,300.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

172,300.00 0.00 172,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 172,300.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 24,000.00 0.00 24,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 11,500.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 4,800.00 0.00 4,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,800.00 0.00 0.00

002 - ASISTENTE DE 
OBRAS PUBLICAS

0.00 0.00 0.00 0.00 141,750.00 0.00 0.00141,750.00 0.00 141,750.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 141,750.00 0.00 0.00141,750.00 0.00 141,750.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

141,750.00 0.00 141,750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 141,750.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 105,000.00 0.00 105,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 105,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 21,000.00 0.00 21,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 5,250.00 0.00 5,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,250.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,500.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - JEFE DE UNIDAD 
DE DESARROLLO 
ECONOMICO LOCAL 
(UDEL)

0.00 0.00 0.00 0.00 194,499.99 0.00 0.00194,499.99 0.00 194,499.99

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 194,499.99 0.00 0.00194,499.99 0.00 194,499.99

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

194,499.99 0.00 194,499.99 0.00 0.00 0.00 0.00 194,499.99 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 130,000.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 26,000.00 0.00 26,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 12,500.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 12,999.99 0.00 12,999.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,999.99 0.00 0.00
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004 - ASISTENTE DE 
UNIDAD DE 
DESARROLLO 
ECONOMICO LOCAL 
(UDEL)

0.00 0.00 0.00 0.00 128,250.00 0.00 0.00128,250.00 0.00 128,250.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 128,250.00 0.00 0.00128,250.00 0.00 128,250.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

128,250.00 0.00 128,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 128,250.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 95,000.00 0.00 95,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 95,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 19,000.00 0.00 19,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 4,750.00 0.00 4,750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,750.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,500.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

005 - DIRECTOR (A) 
MUNICIPAL DE 
JUSTICIA

0.00 0.00 0.00 0.00 206,699.99 0.00 0.00206,699.99 0.00 206,699.99

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 206,699.99 0.00 0.00206,699.99 0.00 206,699.99

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

206,699.99 0.00 206,699.99 0.00 0.00 0.00 0.00 206,699.99 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 140,000.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 28,000.00 0.00 28,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 13,500.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 14,000.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 11,199.99 0.00 11,199.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,199.99 0.00 0.00

006 - JEFE DE LA UNIDAD 
AMBIENTAL 
MUNICIPAL (UMA)

0.00 0.00 0.00 0.00 171,999.99 0.00 0.00171,999.99 0.00 171,999.99

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 171,999.99 0.00 0.00171,999.99 0.00 171,999.99

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

171,999.99 0.00 171,999.99 0.00 0.00 0.00 0.00 171,999.99 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 115,000.00 0.00 115,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 115,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 23,000.00 0.00 23,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,500.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 11,499.99 0.00 11,499.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,499.99 0.00 0.00

007 - ASISTENTE DE LA 
UNIDAD AMBIENTAL 
MUNICIPAL (UMA)

0.00 0.00 0.00 0.00 150,700.00 0.00 0.00150,700.00 0.00 150,700.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 150,700.00 0.00 0.00150,700.00 0.00 150,700.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

150,700.00 0.00 150,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,700.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 105,000.00 0.00 105,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 105,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 21,000.00 0.00 21,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00
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11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,500.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 4,200.00 0.00 4,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,200.00 0.00 0.00

008 - JEFE DE LA UNIDAD 
DE OBSERVATORIO 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 157,899.99 0.00 0.00157,899.99 0.00 157,899.99

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 157,899.99 0.00 0.00157,899.99 0.00 157,899.99

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

157,899.99 0.00 157,899.99 0.00 0.00 0.00 0.00 157,899.99 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 110,000.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 22,000.00 0.00 22,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 10,500.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 4,399.99 0.00 4,399.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,399.99 0.00 0.00

009 - JEFE DE LA UNIDAD 
DE ACCESO A LA 
INFORMACION 
PUBLICA (AIP)

0.00 0.00 0.00 0.00 157,899.99 0.00 0.00157,899.99 0.00 157,899.99

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 157,899.99 0.00 0.00157,899.99 0.00 157,899.99

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

157,899.99 0.00 157,899.99 0.00 0.00 0.00 0.00 157,899.99 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 110,000.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 22,000.00 0.00 22,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 10,500.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 4,399.99 0.00 4,399.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,399.99 0.00 0.00

010 - CONDUCTOR 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 150,700.00 0.00 0.00150,700.00 0.00 150,700.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 150,700.00 0.00 0.00150,700.00 0.00 150,700.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

150,700.00 0.00 150,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,700.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 105,000.00 0.00 105,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 105,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 21,000.00 0.00 21,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,500.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 4,200.00 0.00 4,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,200.00 0.00 0.00

011 - CONSERJE 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 129,100.00 0.00 0.00129,100.00 0.00 129,100.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 129,100.00 0.00 0.00129,100.00 0.00 129,100.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

129,100.00 0.00 129,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 129,100.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00
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11600 15-013-01 10 1 Complementos 3,600.00 0.00 3,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,600.00 0.00 0.00

012 - ASEADORA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 101,250.00 0.00 0.00101,250.00 0.00 101,250.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 101,250.00 0.00 0.00101,250.00 0.00 101,250.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

101,250.00 0.00 101,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 101,250.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 3,750.00 0.00 3,750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,750.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,500.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

05 - UNIDADES SOCIALES, 
CULTURALES Y MUNICIPALES

0.00 0.00 0.00 0.00 326,799.98 0.00 0.00326,799.98 0.00 326,799.98

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 326,799.98 0.00 0.00326,799.98 0.00 326,799.98

000 - SIN PRTOYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 326,799.98 0.00 0.00326,799.98 0.00 326,799.98

001 - JEFE DE LA 
OFICINA DE LA 
MUJER

0.00 0.00 0.00 0.00 164,499.99 0.00 0.00164,499.99 0.00 164,499.99

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 164,499.99 0.00 0.00164,499.99 0.00 164,499.99

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

164,499.99 0.00 164,499.99 0.00 0.00 0.00 0.00 164,499.99 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 110,000.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 22,000.00 0.00 22,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 10,500.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 10,999.99 0.00 10,999.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,999.99 0.00 0.00

002 - JEFE DE LA 
OFICINA DE LA 
NIÑEZ, JUVENTUD Y 
ADOLESCENCIA

0.00 0.00 0.00 0.00 162,299.99 0.00 0.00162,299.99 0.00 162,299.99

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 162,299.99 0.00 0.00162,299.99 0.00 162,299.99

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

162,299.99 0.00 162,299.99 0.00 0.00 0.00 0.00 162,299.99 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 110,000.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 22,000.00 0.00 22,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 10,500.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 8,799.99 0.00 8,799.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,799.99 0.00 0.00

06 - SERVICIOS PUBLICOS 
MUNICIPALES

0.00 0.00 0.00 0.00 555,049.97 0.00 0.00555,049.97 0.00 555,049.97

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 555,049.97 0.00 0.00555,049.97 0.00 555,049.97

000 - SIN PRTOYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 555,049.97 0.00 0.00555,049.97 0.00 555,049.97
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001 - JEFE DE 
FONTANERIA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 171,999.99 0.00 0.00171,999.99 0.00 171,999.99

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 171,999.99 0.00 0.00171,999.99 0.00 171,999.99

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

171,999.99 0.00 171,999.99 0.00 0.00 0.00 0.00 171,999.99 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 115,000.00 0.00 115,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 115,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 23,000.00 0.00 23,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,500.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 11,499.99 0.00 11,499.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,499.99 0.00 0.00

002 - ASISTENTE DE 
FONTANERIA 
MUNICIPAL I

0.00 0.00 0.00 0.00 145,499.99 0.00 0.00145,499.99 0.00 145,499.99

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 145,499.99 0.00 0.00145,499.99 0.00 145,499.99

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

145,499.99 0.00 145,499.99 0.00 0.00 0.00 0.00 145,499.99 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 9,500.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 5,999.99 0.00 5,999.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,999.99 0.00 0.00

003 - ASISTENTE DE 
FONTANERIA 
MUNICIPAL II

0.00 0.00 0.00 0.00 136,299.99 0.00 0.00136,299.99 0.00 136,299.99

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 136,299.99 0.00 0.00136,299.99 0.00 136,299.99

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

136,299.99 0.00 136,299.99 0.00 0.00 0.00 0.00 136,299.99 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 95,000.00 0.00 95,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 95,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 19,000.00 0.00 19,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,500.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 3,799.99 0.00 3,799.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,799.99 0.00 0.00

004 - JEFE DE 
VIGILANCIA DE LA 
CANCHA MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 101,250.00 0.00 0.00101,250.00 0.00 101,250.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 101,250.00 0.00 0.00101,250.00 0.00 101,250.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

101,250.00 0.00 101,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 101,250.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 3,750.00 0.00 3,750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,750.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,500.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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11 - FORTALECIMIENTO SOCIAL Y 
COMUNITARIO

91,375.00 0.00 0.00 0.00 11,031,116.17 0.00 0.0010,276,044.93 846,446.24 11,122,491.17

01 - SECTOR NIÑEZ, 
ADOLESCENCIA Y JUVENTUD

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00300,000.00 200,000.00 500,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00300,000.00 200,000.00 500,000.00

001 - SUBISIDIOS AL 
SECTOR ASISTENCIA 
SOCIAL A LA NIÑEZ Y 
ADOLESCENCIA

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00300,000.00 200,000.00 500,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00300,000.00 200,000.00 500,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 200,000.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

300,000.00 200,000.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

02 - SECTOR ATENCION 
ESPECIAL A LOS MIGRANTES 
RETORNADOS

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 - ATENCION 
ESPECIAL A LOS 
MIGRANTES 
RETORNADOS

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

03 - SECTOR EDUCACION 0.00 0.00 0.00 0.00 3,346,446.24 0.00 0.002,800,000.00 546,446.24 3,346,446.24

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 1,696,446.24 0.00 0.001,500,000.00 196,446.24 1,696,446.24

001 - SUBSIDIOS AL 
SECTOR EDUCACION

0.00 0.00 0.00 0.00 1,696,446.24 0.00 0.001,500,000.00 196,446.24 1,696,446.24

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,696,446.24 0.00 0.001,500,000.00 196,446.24 1,696,446.24

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,500,000.00 196,446.24 1,696,446.24 0.00 0.00 0.00 0.00 1,696,446.24 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

1,500,000.00 196,446.24 1,696,446.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,696,446.24 0.00 0.00

001 - CONSTRUCCION DE 
AULA ESCOLAR ALDEA 
LOS RANCHITOS

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00
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001 - 
CONSTRUCCION 
DE AULA 
ESCOLAR ALDEA 
LOS RANCHITOS

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

002 - CONSTRUCCION DE 
AULA ESCOLAR ALDEA 
ZOLORZANO

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00250,000.00 150,000.00 400,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00250,000.00 150,000.00 400,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE AULA 
ESCOLAR ALDEA 
ZOLORZANO

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00250,000.00 150,000.00 400,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

250,000.00 150,000.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

250,000.00 150,000.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

003 - CONSTRUCCION DE 
AULA ESCOLAR ALDEA 
LA DANTA

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE AULA 
ESCOLAR ALDEA 
LA DANTA

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

004 - CONSTRUCCION DE 
AULA ESCOLAR ALDEA 
LOMA LARGA

0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00250,000.00 100,000.00 350,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00250,000.00 100,000.00 350,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE AULA 
ESCOLAR ALDEA 
LOMA LARGA

0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00250,000.00 100,000.00 350,000.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

250,000.00 100,000.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

005 - CONSTRUCCION DE 
AULA ESCOLAR ALDEA 
CERRO BLANCO

0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00250,000.00 100,000.00 350,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00250,000.00 100,000.00 350,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE AULA 
ESCOLAR ALDEA 
CERRO BLANCO

0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00250,000.00 100,000.00 350,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

250,000.00 100,000.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

250,000.00 100,000.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00

04 - SECTOR SALUD 55,725.00 0.00 0.00 0.00 4,629,700.48 0.00 0.004,585,425.48 100,000.00 4,685,425.48

000 - SIN PROYECTO 10,000.00 0.00 0.00 0.00 1,390,000.00 0.00 0.001,300,000.00 100,000.00 1,400,000.00

001 - SUBSIDIO AL 
SECTOR SALUD

10,000.00 0.00 0.00 0.00 1,390,000.00 0.00 0.001,300,000.00 100,000.00 1,400,000.00

000 - SIN OBRA 10,000.00 0.00 0.00 0.00 1,390,000.00 0.00 0.001,300,000.00 100,000.00 1,400,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,300,000.00 100,000.00 1,400,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 1,390,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

1,300,000.00 100,000.00 1,400,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,390,000.00 0.00 0.00

001 - CONSTRUCCION DE 
CENTRO DE SALUD 
ALDEA EL BUEN PASTOR

0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE CENTRO DE 
SALUD ALDEA EL 
BUEN PASTOR

0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00
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002 - MEJORAMIENTO DE 
CENTROS DE SALUD 
ALDEA GUASISTAGUA

0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

001 - 
MEJORAMIENTO 
DE CENTROS DE 
SALUD ALDEA 
GUASISTAGUA

0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00

003 - MEJORAMIENTO DE 
CENTRO DE SALUD 
ALDEA SAN ISIDRIO

45,725.00 0.00 0.00 0.00 554,275.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 45,725.00 0.00 0.00 0.00 554,275.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

001 - 
MEJORAMIENTO 
DE CENTRO DE 
SALUD ALDEA 
SAN ISIDRIO

45,725.00 0.00 0.00 0.00 554,275.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

600,000.00 0.00 600,000.00 45,725.00 0.00 0.00 0.00 554,275.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

600,000.00 0.00 600,000.00 45,725.00 0.00 0.00 0.00 0.00 554,275.00 0.00 0.00

004 - CONSTRUCCION DE 
TANQUES DE AGUA 
POTABLE ALDEA LOMAS 
VERDES

0.00 0.00 0.00 0.00 185,425.48 0.00 0.00185,425.48 0.00 185,425.48

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 185,425.48 0.00 0.00185,425.48 0.00 185,425.48

001 - 
CONSTRUCCION 
DE TANQUES DE 
AGUA POTABLE 
ALDEA LOMAS 
VERDES

0.00 0.00 0.00 0.00 185,425.48 0.00 0.00185,425.48 0.00 185,425.48

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

185,425.48 0.00 185,425.48 0.00 0.00 0.00 0.00 185,425.48 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

185,425.48 0.00 185,425.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 185,425.48 0.00 0.00

005 - PAVIMENTACION DE 
CALLE ALDEA CALPULES

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00
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001 - 
PAVIMENTACION 
DE CALLE ALDEA 
CALPULES

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

006 - PAVIMENTACION DE 
CALLES ALDEA SAN 
JACINTO CARBONERAS

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - 
PAVIMENTACION 
DE CALLES ALDEA 
SAN JACINTO 
CARBONERAS

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

05 - SECTOR VIVIENDAS DE 
FAMILIAS SITUACIÓN DE 
POBREZA EXTREMA

35,650.00 0.00 0.00 0.00 854,969.45 0.00 0.00890,619.45 0.00 890,619.45

001 - MEJORAMIENTO DE 
VIVIENDAS DE FAMILIAS 
EN SITUACION DE 
POBREZA EXTREMA

35,650.00 0.00 0.00 0.00 854,969.45 0.00 0.00890,619.45 0.00 890,619.45

001 - MEJORAMIENTO DE 
VIVIENDAS DE 
FAMILIAS EN 
SITUACION DE 
POBREZA EXTREMA

35,650.00 0.00 0.00 0.00 854,969.45 0.00 0.00890,619.45 0.00 890,619.45

000 - SIN ORBA 35,650.00 0.00 0.00 0.00 854,969.45 0.00 0.00890,619.45 0.00 890,619.45

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

890,619.45 0.00 890,619.45 35,650.00 0.00 0.00 0.00 854,969.45 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

890,619.45 0.00 890,619.45 35,650.00 0.00 0.00 0.00 0.00 854,969.45 0.00 0.00

06 - SECTOR ATENCION 
EMERGENCIA SANITARIA

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00
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001 - SUBSIDIO AL 
SECTOR ATENCION 
EMERGENCIA 
SANITARIA

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

07 - SECTOR DE MEDIDAS DE 
ADAPTACION Y MITIGACION 
AL CAMBIO CLIMATICO

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - SUBSIDIO AL 
SECTOR DE MEDIDAS 
DE ADAPTACION Y 
MITIGACION AL 
CAMBIO CLIMATICO

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 4 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

08 - SECTOR RED VIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.001,500,000.00 0.00 1,500,000.00

001 - REPARACION DE 
CARRETERAS TODO EL 
MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.001,500,000.00 0.00 1,500,000.00

001 - REPARACION DE 
CARRETERAS TODO 
EL MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.001,500,000.00 0.00 1,500,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.001,500,000.00 0.00 1,500,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00

12 - SECTOR ATENCION A LA MUJER 0.00 0.00 0.00 0.00 1,588,927.30 0.00 0.001,468,006.41 120,920.89 1,588,927.30

01 - EJE DE PREVENCION DE 
VIOLENCIA

0.00 0.00 0.00 0.00 317,785.46 0.00 0.00293,601.28 24,184.18 317,785.46

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 317,785.46 0.00 0.00293,601.28 24,184.18 317,785.46

001 -  EJE DE 
PREVENCION DE 
VIOLENCIA

0.00 0.00 0.00 0.00 317,785.46 0.00 0.00293,601.28 24,184.18 317,785.46
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000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 317,785.46 0.00 0.00293,601.28 24,184.18 317,785.46

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

293,601.28 24,184.18 317,785.46 0.00 0.00 0.00 0.00 317,785.46 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

293,601.28 24,184.18 317,785.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 317,785.46 0.00 0.00

02 - EJE DE ECONOMIA 0.00 0.00 0.00 0.00 476,678.19 0.00 0.00440,401.93 36,276.26 476,678.19

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 476,678.19 0.00 0.00440,401.93 36,276.26 476,678.19

001 - EJE DE ECONOMIA 0.00 0.00 0.00 0.00 476,678.19 0.00 0.00440,401.93 36,276.26 476,678.19

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 476,678.19 0.00 0.00440,401.93 36,276.26 476,678.19

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

440,401.93 36,276.26 476,678.19 0.00 0.00 0.00 0.00 476,678.19 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

440,401.93 36,276.26 476,678.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 476,678.19 0.00 0.00

03 - EJE DE PARTICIPACION 
SOCIAL Y POLITICA

0.00 0.00 0.00 0.00 158,892.73 0.00 0.00146,800.64 12,092.09 158,892.73

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 158,892.73 0.00 0.00146,800.64 12,092.09 158,892.73

001 - EJE DE 
PARTICIPACION 
SOCIAL Y POLITICA

0.00 0.00 0.00 0.00 158,892.73 0.00 0.00146,800.64 12,092.09 158,892.73

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 158,892.73 0.00 0.00146,800.64 12,092.09 158,892.73

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

146,800.64 12,092.09 158,892.73 0.00 0.00 0.00 0.00 158,892.73 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

146,800.64 12,092.09 158,892.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 158,892.73 0.00 0.00

04 - EJE DE SALUD 0.00 0.00 0.00 0.00 317,785.46 0.00 0.00293,601.28 24,184.18 317,785.46

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 317,785.46 0.00 0.00293,601.28 24,184.18 317,785.46

001 - EJE DE SALUD 0.00 0.00 0.00 0.00 317,785.46 0.00 0.00293,601.28 24,184.18 317,785.46

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 317,785.46 0.00 0.00293,601.28 24,184.18 317,785.46

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

293,601.28 24,184.18 317,785.46 0.00 0.00 0.00 0.00 317,785.46 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

293,601.28 24,184.18 317,785.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 317,785.46 0.00 0.00

05 - EJE DE EDUCACION 0.00 0.00 0.00 0.00 158,892.73 0.00 0.00146,800.64 12,092.09 158,892.73

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 158,892.73 0.00 0.00146,800.64 12,092.09 158,892.73

001 - EJE DE EDUCACION 0.00 0.00 0.00 0.00 158,892.73 0.00 0.00146,800.64 12,092.09 158,892.73

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 158,892.73 0.00 0.00146,800.64 12,092.09 158,892.73

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

146,800.64 12,092.09 158,892.73 0.00 0.00 0.00 0.00 158,892.73 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

146,800.64 12,092.09 158,892.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 158,892.73 0.00 0.00

06 - EJE DE AMBIENTE 0.00 0.00 0.00 0.00 158,892.73 0.00 0.00146,800.64 12,092.09 158,892.73

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 158,892.73 0.00 0.00146,800.64 12,092.09 158,892.73

001 - EJE DE AMBIENTE 0.00 0.00 0.00 0.00 158,892.73 0.00 0.00146,800.64 12,092.09 158,892.73

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 158,892.73 0.00 0.00146,800.64 12,092.09 158,892.73

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

146,800.64 12,092.09 158,892.73 0.00 0.00 0.00 0.00 158,892.73 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

146,800.64 12,092.09 158,892.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 158,892.73 0.00 0.00

13 - FORTALECIMIENTO CULTURAL Y 
CONVIVENCIA SOCIAL

95,850.00 0.00 0.00 0.00 6,197,734.25 0.00 0.005,872,025.68 493,683.57 6,365,709.25

01 - SECTOR PARTICIPACION 
CIUDADANA

74,850.00 0.00 0.00 0.00 453,025.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

000 - SIN PROYECTO 74,850.00 0.00 0.00 0.00 453,025.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

001 - SUBSIDIO AL 
SECTOR 
PARTICIPACION 
CIUDADANA

74,850.00 0.00 0.00 0.00 453,025.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

000 - SIN OBRA 74,850.00 0.00 0.00 0.00 453,025.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

600,000.00 0.00 600,000.00 74,850.00 0.00 0.00 0.00 453,025.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

600,000.00 0.00 600,000.00 74,850.00 0.00 0.00 0.00 0.00 453,025.00 0.00 0.00

02 - SECTOR SEGURIDAD 
CIUDADANA

0.00 0.00 0.00 0.00 4,972,025.68 0.00 0.004,672,025.68 300,000.00 4,972,025.68

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 705,523.00 0.00 0.00705,523.00 0.00 705,523.00

001 - SUBSIDIO AL 
SECTOR SEGURIDAD 
CIUDADANA

0.00 0.00 0.00 0.00 705,523.00 0.00 0.00705,523.00 0.00 705,523.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 705,523.00 0.00 0.00705,523.00 0.00 705,523.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

705,523.00 0.00 705,523.00 0.00 0.00 0.00 0.00 705,523.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

705,523.00 0.00 705,523.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 705,523.00 0.00 0.00

001 - PAVIMENTACION DE 
CALLE ALDEA LAS PAVAS

0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00700,000.00 100,000.00 800,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00700,000.00 100,000.00 800,000.00
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001 - 
PAVIMENTACION 
DE CALLE ALDEA 
LAS PAVAS

0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00700,000.00 100,000.00 800,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

700,000.00 100,000.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

700,000.00 100,000.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00

002 - PAVIMENTACION DE 
CALLE ALDEA 
GUASISTAGUA

0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

001 - 
PAVIMENTACION 
DE CALLE ALDEA 
GUASISTAGUA

0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00

003 - PAVIMENTACION DE 
CALLE ALDEA SAN 
ISIDRO

0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

001 - 
PAVIMENTACION 
DE CALLE ALDEA 
SAN ISIDRO

0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00

004 - PAVIMENTACION DE 
CALLE ALDEA 
CHAGUITILLOS

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - 
PAVIMENTACION 
DE CALLE ALDEA 
CHAGUITILLOS

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00
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005 - PAVIMENTACION DE 
CALLE ALDEA CERRO 
BLANCO

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00200,000.00 100,000.00 300,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00200,000.00 100,000.00 300,000.00

001 - 
PAVIMENTACION 
DE CALLE ALDEA 
CERRO BLANCO

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00200,000.00 100,000.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 100,000.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 100,000.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

006 - PAVIMENTACION DE 
CALLE ALDEA TABLEROS

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - 
PAVIMENTACION 
DE CALLE ALDEA 
TABLEROS

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

007 - PAVIMENTACION DE 
CALLE ALDEA LOS 
IMPOSIBLES

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - 
PAVIMENTACION 
DE CALLE ALDEA 
LOS IMPOSIBLES

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

008 - PAVIMENTACION DE 
CALLE ALDEA MEZCALES

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - 
PAVIMENTACION 
DE CALLE ALDEA 
MEZCALES

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00
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47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

009 - PAVIMENTACION DE 
CALLE ALDEA COLMENAS

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - 
PAVIMENTACION 
DE CALLE ALDEA 
COLMENAS

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

010 - PAVIMENTACION DE 
CALLE ALDEA 
PLAZUELAS

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - 
PAVIMENTACION 
DE CALLE ALDEA 
PLAZUELAS

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

011 - PAVIMENTACION DE 
CALLE ALDEA LAS 
LAGUNAS

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00200,000.00 100,000.00 300,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00200,000.00 100,000.00 300,000.00

001 - 
PAVIMENTACION 
DE CALLE ALDEA 
LAS LAGUNAS

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00200,000.00 100,000.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 100,000.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 100,000.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

012 - PAVIMENTACION DE 
CALLE ALDEA SABANA 
LARGA

0.00 0.00 0.00 0.00 366,502.68 0.00 0.00366,502.68 0.00 366,502.68

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 366,502.68 0.00 0.00366,502.68 0.00 366,502.68

001 - 
PAVIMENTACION 
DE CALLE ALDEA 
SABANA LARGA

0.00 0.00 0.00 0.00 366,502.68 0.00 0.00366,502.68 0.00 366,502.68
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

366,502.68 0.00 366,502.68 0.00 0.00 0.00 0.00 366,502.68 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

366,502.68 0.00 366,502.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 366,502.68 0.00 0.00

03 - SECTOR DEPORTE 21,000.00 0.00 0.00 0.00 362,683.57 0.00 0.00200,000.00 183,683.57 383,683.57

000 - SIN PROYECTO 21,000.00 0.00 0.00 0.00 362,683.57 0.00 0.00200,000.00 183,683.57 383,683.57

001 - SUBSIDIO AL 
SECTOR DEPORTES

21,000.00 0.00 0.00 0.00 362,683.57 0.00 0.00200,000.00 183,683.57 383,683.57

000 - SIN OBRA 21,000.00 0.00 0.00 0.00 362,683.57 0.00 0.00200,000.00 183,683.57 383,683.57

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 183,683.57 383,683.57 21,000.00 0.00 0.00 0.00 362,683.57 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 183,683.57 383,683.57 21,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 362,683.57 0.00 0.00

04 - SECTOR CULTUA DE PAZ Y 
CONVIVENCIA

0.00 0.00 0.00 0.00 210,000.00 0.00 0.00200,000.00 10,000.00 210,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 210,000.00 0.00 0.00200,000.00 10,000.00 210,000.00

001 - SUBSIDIO AL 
SECTOR CULTURA DE 
PAZ Y CONVIVENCIA

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

002 - SUBSIDIO PARA LA 
CELEBRACION DE 
FERIA PATRONAL DE 
LA ALDEA DE AGUA 
DULCITA EL 
ROSARIO, 
COMAYAGUA.

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.000.00 10,000.00 10,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.000.00 10,000.00 10,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

54200 14-013-03 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

05 - SECTOR PRESERVACION 
DEL PATRIMONIO 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00
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001 - SUBSIDIO AL 
SECTOR 
PRESERVACION DEL 
PATRIMONIO 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

14 - FORTALECIMIENTO AL 
DESARROLLO ADMINISTRATIVO Y 
ECONOMICO

108,950.00 0.00 0.00 0.00 3,068,904.62 0.00 0.002,936,012.84 241,841.78 3,177,854.62

01 - SECTOR TURISMO 0.00 0.00 0.00 0.00 152,761.50 0.00 0.00152,761.50 0.00 152,761.50

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 152,761.50 0.00 0.00152,761.50 0.00 152,761.50

001 - SUBSIDIO AL 
SECTOR TURISMO

0.00 0.00 0.00 0.00 152,761.50 0.00 0.00152,761.50 0.00 152,761.50

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 152,761.50 0.00 0.00152,761.50 0.00 152,761.50

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

152,761.50 0.00 152,761.50 0.00 0.00 0.00 0.00 152,761.50 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

152,761.50 0.00 152,761.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 152,761.50 0.00 0.00

02 - SECTOR DE OBRAS DE 
INFRAESTRUCTURA VIAL

108,950.00 0.00 0.00 0.00 2,391,568.12 0.00 0.002,383,251.34 117,266.78 2,500,518.12

001 - REPARACION DE 
CARRETERAS TODO EL 
MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 1,383,251.34 0.00 0.001,383,251.34 0.00 1,383,251.34

001 - REPARACION DE 
CARRETERAS TODO 
EL MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 1,383,251.34 0.00 0.001,383,251.34 0.00 1,383,251.34

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,383,251.34 0.00 0.001,383,251.34 0.00 1,383,251.34

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,383,251.34 0.00 1,383,251.34 0.00 0.00 0.00 0.00 1,383,251.34 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

1,383,251.34 0.00 1,383,251.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,383,251.34 0.00 0.00

002 - PAVIMENTACION DE 
CALLES EN LA CABECERA 
MUNICIPAL

108,950.00 0.00 0.00 0.00 1,008,316.78 0.00 0.001,000,000.00 117,266.78 1,117,266.78

000 - SIN ACTIVIDAD 108,950.00 0.00 0.00 0.00 1,008,316.78 0.00 0.001,000,000.00 117,266.78 1,117,266.78
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001 - 
PAVIMENTACION 
DE CALLES EN LA 
CABECERA 
MUNICIPAL

108,950.00 0.00 0.00 0.00 1,008,316.78 0.00 0.001,000,000.00 117,266.78 1,117,266.78

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,000,000.00 117,266.78 1,117,266.78 108,950.00 0.00 0.00 0.00 1,008,316.78 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,000,000.00 117,266.78 1,117,266.78 108,950.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,008,316.78 0.00 0.00

03 - SECTOR 
FORTALECIMIENTO 
ADMINISTRATIVO Y 
CATASTRAL

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - SUBSIDIO AL 
SECTOR 
FORTALECIMIENTO 
ADMINISTRATIVO Y 
CATASTRAL

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

04 - SECTOR FOMENTO A LA 
MICRO, PEQUEÑA Y MEDIANA 
EMPRESA

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - SUBSIDIO AL 
SECTOR FOMENTO A 
LA MICRO, PEQUEÑA 
Y MEDIANA EMPRESA

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

05 - INCENTIVO AL MANEJO DE 
GANADO BOVINO 
AECID/EUROSAN-DEL

0.00 0.00 0.00 0.00 124,575.00 0.00 0.000.00 124,575.00 124,575.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 124,575.00 0.00 0.000.00 124,575.00 124,575.00
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001 - INCENTIVO AL 
MANEJO DE GANADO 
BOVINO CONTRA 
PARTIDA MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 124,575.00 0.00 0.000.00 124,575.00 124,575.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 124,575.00 0.00 0.000.00 124,575.00 124,575.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 124,575.00 124,575.00 0.00 0.00 0.00 0.00 124,575.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 124,575.00 124,575.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 124,575.00 0.00 0.00

15 - INFRAESTRUCTURA MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 0.00 7,115,852.33 0.00 0.004,726,012.84 2,389,839.49 7,115,852.33

01 - SECTOR DE OBRAS DE 
INFRAESTRUCTURA VIAL

0.00 0.00 0.00 0.00 4,642,078.01 0.00 0.002,603,759.07 2,038,318.94 4,642,078.01

001 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACION 
ALDEA LA CAÑADA

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

001 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIO
N ALDEA LA 
CAÑADA

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

002 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACION 
ALDEA POZO AZUL

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

001 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIO
N ALDEA POZO 
AZUL

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

003 - PAVIMENTACION DE 
CALLES ALDEA AGUA 
DULCITA

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

001 - 
PAVIMENTACION 
DE CALLES ALDEA 
AGUA DULCITA

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

004 - PAVIMENTACION DE 
CALLES ALDEA EL 
BIJAGUAL

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - 
PAVIMENTACION 
DE CALLES ALDEA 
EL BIJAGUAL

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

005 - EMBELLECIMIENTO DE 
OBRAS PUBLICAS TODO 
EL MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 642,078.01 0.00 0.00603,759.07 38,318.94 642,078.01

001 - EMBELLECIMIENTO 
DE OBRAS PUBLICAS 
TODO EL MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 642,078.01 0.00 0.00603,759.07 38,318.94 642,078.01

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 642,078.01 0.00 0.00603,759.07 38,318.94 642,078.01

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

603,759.07 38,318.94 642,078.01 0.00 0.00 0.00 0.00 642,078.01 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

603,759.07 38,318.94 642,078.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 642,078.01 0.00 0.00

006 - MEJORAMIENTO DE 
ESCUELA ALDEA EL 
RODEO

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - 
MEJORAMIENTO 
DE ESCUELA 
ALDEA EL RODEO

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00
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007 - PROYECTO DE 
PAVIMENTACION A 
COMUNIDADES SAN 
ISIDRO Y GUASISTAGUA 
CON FONDO CAMINOS 
PRODUCTIVOS

0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.000.00 2,000,000.00 2,000,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.000.00 2,000,000.00 2,000,000.00

001 - PROYECTO DE 
PAVIMENTACION 
A COMUNIDADES 
SAN ISIDRO Y 
GUASISTAGUA 
CON FONDO 
CAMINOS 
PRODUCTIVOS

0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.000.00 2,000,000.00 2,000,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 2,000,000.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00

47210 11-011-04 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 2,000,000.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00

02 - SECTOR DE OBRAS DE 
INFRAESTRUCTURA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 1,899,153.57 0.00 0.001,790,000.00 109,153.57 1,899,153.57

001 - REPARACION DE 
CARRETERAS TODO EL 
MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 1,199,153.57 0.00 0.001,090,000.00 109,153.57 1,199,153.57

001 - REPARACION DE 
CARRETERAS TODO 
EL MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 1,199,153.57 0.00 0.001,090,000.00 109,153.57 1,199,153.57

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,199,153.57 0.00 0.001,090,000.00 109,153.57 1,199,153.57

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,090,000.00 109,153.57 1,199,153.57 0.00 0.00 0.00 0.00 1,199,153.57 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

1,090,000.00 109,153.57 1,199,153.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,199,153.57 0.00 0.00

002 - MEJORAMIENTO DE 
VADO ALDEA DE 
GUASISTAGUA

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - 
MEJORAMIENTO 
DE VADO ALDEA 
DE GUASISTAGUA

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00
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47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

003 - PAVIMENTACION DE 
CALLES ALDEA LAS 
HUERTAS

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - 
PAVIMENTACION 
DE CALLES ALDEA 
LAS HUERTAS

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

004 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACION 
ALDEA LAS LAGUNAS

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIO
N ALDEA LAS 
LAGUNAS

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

03 - CUOTAS DEDUSIBLES 
(MANCOMUNIDADES, AMHON 
Y TSC)

0.00 0.00 0.00 0.00 361,795.87 0.00 0.00332,253.77 29,542.10 361,795.87

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 361,795.87 0.00 0.00332,253.77 29,542.10 361,795.87

001 - AMHON 0.00 0.00 0.00 0.00 44,010.41 0.00 0.0038,652.49 5,357.92 44,010.41

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 44,010.41 0.00 0.0038,652.49 5,357.92 44,010.41

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

38,652.49 5,357.92 44,010.41 0.00 0.00 0.00 0.00 44,010.41 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

38,652.49 5,357.92 44,010.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 44,010.41 0.00 0.00

002 - CUOTA TSC 0.00 0.00 0.00 0.00 317,785.46 0.00 0.00293,601.28 24,184.18 317,785.46

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 317,785.46 0.00 0.00293,601.28 24,184.18 317,785.46

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

293,601.28 24,184.18 317,785.46 0.00 0.00 0.00 0.00 317,785.46 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

293,601.28 24,184.18 317,785.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 317,785.46 0.00 0.00

Sistema de Administración Municipal Integrado

Ejecución de Egresos del Ejercicio
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: EDWIN.VELASQUEZ

11:32 a.m.
Pagina: 28 de 29
Hora  :
Emisión:  07/04/2025

EL ROSARIO, COMAYAGUA

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2025

Todos los Tipos.

1/3/2025 al 31/3/2025Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado

Extra
Presupuestario

ACUMULADO 1/1/
Saldo Disponible Saldo Por

Devengar
Saldo Por

Pagar

2025 07/04/2025 07/04/2025al2025al

07/04/2025 11:32:23 a.m. 28



04 - PROYECTO MANEJO 
SOSTENIBLE DE BOSQUES

0.00 0.00 0.00 0.00 525.20 0.00 0.000.00 525.20 525.20

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 525.20 0.00 0.000.00 525.20 525.20

001 - PROYECTO MANEJO 
SOSTENIBLE DE 
BOSQUES

0.00 0.00 0.00 0.00 525.20 0.00 0.000.00 525.20 525.20

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 525.20 0.00 0.000.00 525.20 525.20

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 525.20 525.20 0.00 0.00 0.00 0.00 525.20 0.00 0.00

54200 11-011-05 20 4 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 525.20 525.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 525.20 0.00 0.00

05 - ADQUISICION DE EQUIPO 
VARIOS 

0.00 0.00 0.00 0.00 212,299.68 0.00 0.000.00 212,299.68 212,299.68

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 212,299.68 0.00 0.000.00 212,299.68 212,299.68

001 - ADQUISICION DE 
EQUIPO VARIOS 

0.00 0.00 0.00 0.00 212,299.68 0.00 0.000.00 212,299.68 212,299.68

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 212,299.68 0.00 0.000.00 212,299.68 212,299.68

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

0.00 7,299.68 7,299.68 0.00 0.00 0.00 0.00 7,299.68 0.00 0.00

39200 11-001-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

0.00 7,299.68 7,299.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,299.68 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 205,000.00 205,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 205,000.00 0.00 0.00

42110 11-001-01 20 1 Muebles Varios de 
Oficina

0.00 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

42120 11-001-01 20 1 Equipos Varios de 
Oficina

0.00 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

42210 11-001-01 20 1 Máquinas y Equipo de 
Construcción

0.00 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

42620 11-001-01 20 1 Computadoras 
Portátiles

0.00 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

42630 11-001-01 20 1     Impresoras y 
Escáner

0.00 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

33,685,128.38 4,576,415.54 38,261,543.92 372,418.29 0.00 0.00 0.00 0.00 37,729,688.13 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:
Fecha Final:  
Ejercicio:  
Programa:
Actividad:  
Grupo:  
Tipo Presupuesto:
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